

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Jansaprojekt92
Stavba: Oprava venkovní terasy Slezská ulice č.p.166, Trutnov

KSO: CC-CZ:
Místo: Trutnov Datum: 26.09.2022

Zadavatel: IČ:
GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
JANSA PROJEKT s.r.o., Horní Nemojov 374 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
[redacted] DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 014 207,12
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně 212 983,50
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		1 227 190,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Jansaprojekt92		
Stavba:	Oprava venkovní terasy Slezská ulice č.p.166, Trutnov		
Místo:	Trutnov	Datum:	26.09.2022
Zadavatel:	GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1	Projektant:	JANSA PROJEKT s.r.o., Horní Nemojov 374
Uchazeč:	0	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 014 207,12	1 227 190,62
1	Oprava venkovní terasy	864 207,12	1 045 690,62
2	Vedlejší náklady	150 000,00	181 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava venkovní terasy Slezská ulice č.p.166, Trutnov

Objekt:

1 - Oprava venkovní terasy

KSO:

Místo: Trutnov

Zadavatel:

GFR, Lazarská 15/7, Praha 1

Uchazeč:

Projektant:

JANSA PROJEKT s.r.o., Horní Nemojov 374

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.09.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

864 207,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	864 207,12	21,00%	181 483,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 045 690,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava venkovní terasy Slezská ulice č.p.166, Trutnov

Objekt:

1 - Oprava venkovní terasy

Místo:

Trutnov

Datum:

26.09.2022

Zadavatel:

GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1

Projektant:

JANSA PROJEKT
s.r.o., Horní Nemojov
374

Uchazeč:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

864 207,12

HSV - Práce a dodávky HSV

284 582,74

4 - Vodorovné konstrukce

7 509,67

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

162 552,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 166,74

997 - Přesun sutě

44 962,12

998 - Přesun hmot

12 391,90

PSV - Práce a dodávky PSV

544 208,38

712 - Povlakové krytiny

264 459,18

713 - Izolace tepelné

132 191,65

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

8 345,19

741 - Elektroinstalace - silnoproud

16 154,57

763 - Konstrukce suché výstavby

99 421,91

764 - Konstrukce klempířské

5 996,88

767 - Konstrukce zámečnické

7 700,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 939,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

35 416,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava venkovní terasy Slezská ulice č.p.166, Trutnov

Objekt: 1 - Oprava venkovní terasy

Místo: Trutnov Datum: 26.09.2022

Zadavatel: GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1 Projektant: JANSÁ PROJEKT s.r.o., Horní Nemojov 374

Uchazeč: Zpracovatel: i

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							864 207,12	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					284 582,74	
D	4	Vodorovné konstrukce					7 509,67	
1	K	434121425	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na desku	m	3,800	788,23	2 995,27	CS ÚRS 2022 02
	vv		1,2+2,6		3,800			
2	M	593730031	stupeň betonový vibrolisovaný š 350 v 150 dl 1000mm	m	3,800	1 188,00	4 514,40	
	vv		1,2+2,6		3,800			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					162 552,31	
3	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	15,000	98,79	1 481,85	CS ÚRS 2022 02
4	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,800	517,92	414,34	CS ÚRS 2022 02
	vv		4,0*0,20 "zapletování nového potrubí"		0,800			
5	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	15,000	364,13	5 461,95	CS ÚRS 2022 02
	vv		15,0		15,000			
6	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,712	511,26	364,02	CS ÚRS 2022 02
	vv		(1,505+2,11+3,5)*2*0,05		0,712			
7	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,712	103,84	73,93	CS ÚRS 2022 02
8	K	6324510241	Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z C20/25 provedený v pásu	m2	1,850	363,00	671,55	
	vv		(1,505+2,11+3,5)*0,26		1,850			
9	K	636311123	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 70 do 100 mm	m2	114,606	1 067,23	122 310,96	CS ÚRS 2022 02
	vv		(8,695+12,71+0,41)/2*5,5		59,991			
	vv		(12,71+0,41)*3,9-1,85*1,85/2-0,41*0,26		49,350			
	vv		(2,115-0,41-0,35)*2,61		3,537			
	vv		(2,05+0,35)/2*(0,26+1,18)		1,728			
	fig2		Mezisoučet		114,606			
10	M	592460081	dlažba plošná betonová terasová tryskaná 400x600x50mm - použitá	m2	81,829	22,00	1 800,24	
	vv		fig2*0,70*1,02		81,829			
11	M	592460082	dlažba plošná betonová terasová tryskaná 400x600x50mm	m2	35,069	854,70	29 973,47	
	vv		fig2*0,30*1,02		35,069			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					57 166,74	
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	116,000	68,74	7 973,84	CS ÚRS 2022 02
13	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	3 000,000	4,15	12 450,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		150,0*20 "místnost + chodby - celkem 20 dní"		3 000,000			
14	K	965081423	Bourání podlah z dlaždic betonových kladených na sucho na terče o výšce do 100 mm plochy přes 1 m2	m2	115,873	87,40	10 127,30	CS ÚRS 2022 02
	vv		(8,695+12,71+0,41)/2*5,5		59,991			
	vv		(12,71+0,41)*3,9-1,85*1,85/2-0,41*0,26		49,350			
	vv		(2,115-0,41)*2,61		4,450			
	vv		(2,05+0,35)/2*(0,26+1,18)+0,3*1,18		2,082			
	fig1		Mezisoučet		115,873			
15	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	4,000	315,40	1 261,60	CS ÚRS 2022 02
16	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm	m2	11,600	493,59	5 725,64	CS ÚRS 2022 02
	vv		116,0*0,10		11,600			
17	K	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	11,600	1 275,76	14 798,82	CS ÚRS 2022 02
	vv		116,0*0,1		11,600			
18	K	985312121	Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl do 2 mm	m2	11,600	416,34	4 829,54	CS ÚRS 2022 02
	vv		116,0*0,10		11,600			
D	997	Přesun sutě					44 962,12	
19	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	14,954	816,65	12 212,18	CS ÚRS 2022 02
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,954	356,29	5 327,96	CS ÚRS 2022 02
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	149,540	15,61	2 334,32	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	14,954*10 'Přepočtené koeficientem množství		149,540			
22	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	1,437	3 058,00	4 394,35	CS ÚRS 2022 02
23	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	12,885	1 606,00	20 693,31	CS ÚRS 2022 02
	D	998	Přesun hmot				12 391,90	
24	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	11,625	1 065,97	12 391,90	CS ÚRS 2022 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				544 208,38	
	D	712	Povlakové krytiny				264 459,18	
25	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	124,522	40,32	5 020,73	CS ÚRS 2022 02
		VV	fig10		124,522			
26	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	124,522	15,13	1 884,02	CS ÚRS 2022 02
		VV	fig10		124,522			
27	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,044	90 530,00	3 983,32	CS ÚRS 2022 02
		VV	fig10*0,00035		0,044			
28	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	124,522	133,51	16 624,93	CS ÚRS 2022 02
		VV	(8,695+12,71+0,41)/2*5,5		59,991			
		VV	(12,71+0,41)*3,9-1,85*1,85/2-0,41*0,26		49,350			
		VV	(2,115-0,41)*2,61		4,450			
		VV	(2,05+0,35)/2*(0,26+1,18)+0,3*1,18		2,082			
		VV	(1,505+2,11+3,5)*0,26		1,850			
		VV	Mezisoučet "vodorovná část"		117,723			
		VV	(8,44+2,205+0,95+2,49+2,61-2,11+7,555-3,5+8,695+7,025+1,07+0,41+0,26+2,115)*0,15		5,732			
		VV	(1,505+2,11+3,5)*0,15		1,067			
		VV	Mezisoučet "svislá část"		6,799			
		VV	fig10 Součet		124,522			
29	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	143,200	253,00	36 229,60	CS ÚRS 2022 02
		VV	fig10*1,15		143,200			
30	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	264,330	211,38	55 874,08	CS ÚRS 2022 02
		VV	(8,695+12,71+0,41)/2*5,5		59,991			
		VV	(12,71+0,41)*3,9-1,85*1,85/2-0,41*0,26		49,350			
		VV	(2,115-0,41)*2,61		4,450			
		VV	(2,05+0,35)/2*(0,26+1,18)+0,3*1,18		2,082			
		VV	(1,505+2,11+3,5)*0,26		1,850			
		VV	Mezisoučet "vodorovná část"		117,723			
		VV	(8,44+2,205+0,95+2,49+2,61-2,11+7,555-3,5+8,695+7,025+1,07+0,41+0,26+2,115)*0,35		13,375			
		VV	(1,505+2,11+3,5)*0,15		1,067			
		VV	Mezisoučet "svislá část"		14,442			
		VV	fig11 Součet		132,165			
		VV	fig11*2		264,330			
31	M	28342832	fólie hydroizolační střešní TPO (FPO) určená ke stabilizaci přetížením a do vegetačních střech tl 1,8mm	m2	151,990	392,70	59 686,47	CS ÚRS 2022 02
		VV	fig11*1,15		151,990			
32	M	28329020	fólie hydroizolační střešní TPO (FPO), mechanicky kotvená tl 1,5mm	m2	151,990	379,50	57 680,21	CS ÚRS 2022 02
		VV	fig11*1,15		151,990			
33	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	1,000	441,55	441,55	CS ÚRS 2022 02
34	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	7,115	176,96	1 259,07	CS ÚRS 2022 02
		VV	1,505+2,11+3,5 "K03"		7,115			
		VV	Mezisoučet		7,115			
35	K	7123633521	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných lišt - liniové obvodové kotvení	m	40,460	110,00	4 450,60	
		VV	8,44+2,205+0,65+1,18+0,26+2,49+2,61+7,555+8,695+7,025+1,07+0,41+0,26+2,115+2,61-(1,505+2,11+3,5)		40,460			
		VV	"K04"		40,460			
		VV	Mezisoučet		40,460			
36	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	7,115	189,08	1 345,30	CS ÚRS 2022 02
		VV	1,505+2,11+3,5 "K02"		7,115			
37	K	712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	7,115	362,67	2 580,40	CS ÚRS 2022 02
		VV	1,505+2,11+3,5 "K01"		7,115			
38	K	712363362	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m tmelící lišta rš 100 mm	m	40,460	162,00	6 554,52	CS ÚRS 2022 02
		VV	8,44+2,205+0,65+1,18+0,26+2,49+2,61+7,555+8,695+7,025+1,07+0,41+0,26+2,115+2,61 "K03,K04"		47,575			
		VV	-(1,505+2,11+3,5) "K01"		-7,115			
		VV	Mezisoučet "K05"		40,460			
39	K	7123633691	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m příklopná lišta rš 150 mm	m	40,460	220,00	8 901,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8,44+2,205+0,65+1,18+0,26+2,49+2,61+7,555+8,695+7,025+1,07+0,41+0,26+2,115+2,61		47,575			
	VV		-(1,505+2,11+3,5)	"K01"	-7,115			
	VV		Mezisoučet	"K06"	40,460			
40	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	1,560	1 245,63	1 943,18	CS ÚRS 2022 02
D	713		Izolace tepelné				132 191,65	
41	K	713140822	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní volně kladené z polystyrenu nasáklého vodou tl do 100 mm	m2	115,873	25,49	2 953,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		fig1		115,873			
42	K	713141136	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	115,933	114,90	13 320,70	CS ÚRS 2022 02
	VV		(8,695+12,71+0,41)/2*5,5		59,991			
	VV		(12,71+0,41)*3,9-1,85*1,85/2-0,41*0,26		49,350			
	VV		(2,115-0,41-0,35)*2,61		3,537			
	VV		(2,05+0,35)/2*(0,26+1,18)		1,728			
	VV	fig15	Mezisoučet		114,606			
	VV		0,35*2,61		0,914			
	VV		0,35*1,18		0,413			
	VV	fig16	Mezisoučet		1,327			
	VV		Součet		115,933			
43	M	283765181	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy tl 120mm, tepelná vodivost 0,22 W/m2, napětí v tlaku > 120 kPa	m2	120,336	954,80	114 896,81	
	VV		fig15*1,05		120,336			
44	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 50mm	m2	1,393	345,40	481,14	CS ÚRS 2022 02
	VV		fig16*1,05		1,393			
45	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,449	1 201,34	539,40	CS ÚRS 2022 02
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 345,19	
46	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	4,000	194,93	779,72	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,0		4,000			
47	K	721171908	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 200	kus	1,000	2 226,38	2 226,38	CS ÚRS 2022 02
48	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	4,000	599,75	2 399,00	CS ÚRS 2022 02
49	K	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	1,000	195,40	195,40	CS ÚRS 2022 02
50	K	7212332121	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzní střechy svislý odtok DN 110 včetně vyhřívání	kus	1,000	2 728,00	2 728,00	
51	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,020	834,41	16,69	CS ÚRS 2022 02
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				16 154,57	
52	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	30,000	80,71	2 421,30	CS ÚRS 2022 02
53	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	30,000	22,77	683,10	CS ÚRS 2022 02
54	K	741124602	Montáž kabel Cu topný volně délky uložený do stropu	m	30,000	136,71	4 101,30	CS ÚRS 2022 02
55	M	341910001	kabel topný samoregulační 10W/m pro ochranu okapů a svodů	m	30,000	291,50	8 745,00	
56	K	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	1,000	99,59	99,59	CS ÚRS 2022 02
57	M	35822112	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	104,28	104,28	CS ÚRS 2022 02
D	763		Konstrukce suché výstavby				99 421,91	
58	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	116,000	547,37	63 494,92	CS ÚRS 2022 02
59	M	590360451	panel akustický viditelný zapuštěný rošt bílá rastr š 24mm tl 20mm - nový	m2	10,000	1 287,00	12 870,00	
60	M	590360452	panel akustický viditelný zapuštěný rošt bílá rastr š 24mm tl 20mm - použitý	m2	106,000	22,00	2 332,00	
61	K	763135812	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu polozapuštěném	m2	116,000	174,90	20 288,40	CS ÚRS 2022 02
62	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,350	1 247,40	436,59	CS ÚRS 2022 02
D	764		Konstrukce klempířské				5 996,88	
63	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	7,115	236,63	1 683,62	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,505+2,11+3,5		7,115			
64	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	43,785	98,51	4 313,26	CS ÚRS 2022 02
	VV		8,44+2,205+0,65+0,26+2,49+2,61+7,555+8,695+7,025+1,07+0,41+0,26+2,115		43,785			
	VV		Mezisoučet		43,785			
D	767		Konstrukce zámečnické				7 700,00	
65	M	5539990111	úprava kovové branky	kpl	1,000	7 700,00	7 700,00	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				9 939,00	
66	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	150,000	20,08	3 012,00	CS ÚRS 2022 02
67	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	150,000	46,18	6 927,00	CS ÚRS 2022 02
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				35 416,00	
68	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	40,000	521,40	20 856,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		40,0	"dopojení světél a podobně"	40,000			
69	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	40,000	364,00	14 560,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		40	"přípomoc pro ZTI a elektro"	40,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava venkovní terasy Slezská ulice č.p.166, Trutnov

Objekt:

2 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: Trutnov

CC-CZ:

Datum: 26.09.2022

Zadavatel:

GFR, Lazarská 15/7, Praha 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

0

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

JANSA PROJEKT s.r.o., Horní Nemojov 374

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	150 000,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 000,00	21,00%	31 500,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	181 500,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava venkovní terasy Slezská ulice č.p.166, Trutnov
Objekt:

2 - Vedlejší náklady

Místo: Trutnov

Zadavatel: GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1

Uchazeč: 0

Datum: 26.09.2022

Projektant: JANSÁ PROJEKT s.r.o., Horní Nemojov 374

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	150 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	150 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	30 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	60 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava venkovní terasy Slezská ulice č.p.166, Trutnov
Objekt:

2 - Vedlejší náklady

Místo: Trutnov

Datum: 26.09.2022

Zadavatel: GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1

Projektant: JANSÁ PROJEKT s.r.o., Horní Nemojov 374

Uchazeč: 0

Zpracovatel: i

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							150 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				150 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 000,00	
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 02
D		VRN2	Příprava staveniště				15 000,00	
2	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
D		VRN3	Zařízení staveniště				15 000,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
D		VRN7	Provozní vlivy				30 000,00	
4	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 02
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				10 000,00	
5	K	080001000	Další náklady na pracovníky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
D		VRN9	Ostatní náklady				60 000,00	
6	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
7	K	093103001	Odstranění následků havárie v případě protečení vody do místnosti	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	